
ffis:npsstl
odběratel č. s3?191 ffičást a

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, psč +ga oa

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
čís! o ST-2 1 -32L9t _23-0 1 1da te ;en,,dodate k")

podle$76odst.3zákonač'458/2000Sb.,opodmínkáchpodnikáníaovýkonustátnísprávyvenergetickýchodvětvíchaczměněněkterých
zákonů (energetlcký zákon), ve znění pozděJšÍch změn,

článek 1| Smluvní strany

1. Dodavatel:
Obchodnl flrma:

Telefon:

+420 476 447 734 289 969

2. odběratel:
ouúeiáie] te povlnná.ó9glg 9|-e 52 odst. 1 zákona č.34o|2o!s Sb' ke zveřeJňování smluv (ANO/NE) l

odběratelel s32191
obchodnÍ flrma / cAscADE servlsní s. r, o.

Se sídlem iště: RadničnÍ 1/2, Most, psČ+s+ or
Zastoupená:
KontaktnÍ osoba:

098341s0
Raiffeisenbank a.s.

Ano

c2o9834150
ísgasaoss/ssooBankovnÍ spoJenÍ:

Telefon:

i zanianá v óR/Žnl
lÁarésá pro iáÍ<iurv:

i a pro korespondenci:

článek 2| Předmět dodatku

76703 250 iE-mail:

vedená u KraJského soudu v ÚstÍ nad Labem
elektronické podobě : jlri.mjaóo t'óiáti"liáaerc'' áaaí@ ňi;i_cáiiáae.c'

3, Most, PsČ 434 01
I

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo sT-21-32191-00_00 ze dne
L0.72'2o27 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku. Dále se měnÍ článek 4 odstavec 3 smlouvy takto; SmluvnÍ strany se dohodly na způsobu platby formou p|atebnÍ přÍkaz a
článek 4 odstavec 9 smlouvy takto: Budouli smluvní strany v prodlenÍ jakéhokoliv peněžitého závazku, člnÍ úrok zplodlenÍ o,o3%
z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

2, Dodavatel bude

lČÍď'ďM
I azaa-oon

na základě této smlouvy

l ŇazeÚoM
i vs tlotel cascadet-.

dodávat odběrateli tepelnou

Dodávka tepelné energie Je podrobně specifikována v Části D _ Všeobecné obchodní podmÍnky, v čl, 3 Forma dodávek tepelné energle
(komodity).

3. Dále se smluvnÍ strany dohodly, že se mění Část a - Technické údaJe odběrného místa, část c - Ceny a zálohy smlouvy, které Jsou
nedílnou součástÍ tohoto dodatku'

článek 3: závěrečná ujednání
1' Smluvnístranysevzájemnědohodly,ŽeostatnÍsmluvnÍujednánÍzůstávajÍtÍmtododatkemnedotčeny.
2. Téntododatekjeplatnýodednepodpisuobousmluvníchstranajeúčinnýod1'1.2023.Případnádodávkatepelnéencrgiepřed

podplsem tohoto dodatku byla zaJlštěna v souladu s ustanovenÍm 576 a násl. zákona č' 458/2000 Sb., energetický zákc,n, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisemtohotododatkusmluvní stranystvrzujíplatnostjednotlivýchnedílnýchsoučástl uvedenýchvčlánku2odstarec3.
4. DodatekJe sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží poJednom vyhotovení,

Se sídlem:
Zastoupenál
Zmocněnec

,1241 1l DIC:

- Komořanv, Teplárenská 2, 434 03
a.s.

c228733rr8
Bankovní Komerční baňka, a.s 35-6887220297/ILOOčÍslo účtu

+420476447 7Ít E-mall: info@setep.cz

nikání:

navOR obchodnÍ oddílnad

ve zákon číslo 321118664držitel licence k

soud vložka 2153

sluŽba:

ť:
Strana 1 z 2



odběratel č. s32191

část R
teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, psč +sq os

5' Smluvní strany svýml podplsy potvruujÍ, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumltelně podle své prav| a svobodné
vůle, nlkollv v tísnl nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

VMostě-Komořanech dne: 4r /,lr2u
Sevcročosk ri teplárenská' a's'

Mosto KomolanY, TePlarenskil 2'
PsČ 43403

(t4)

vedoucí obchodnÍho Útvaru
Severočeská teplárenská, a.s.

teú(t6ta ,
cAscADE s{trlí6'í s' l.. o.

3iř.Q..

I

Strana2 z 2

n



ffi#npssstt odběrgtel

cá stB
č B2191

Severočeská teolá a.s',Teplárenská 2' Most-Komořanv. PSČ 03

odběratel

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: 5T_21-32191-00_00

platnost od: L.L.2023

odběrné místo

obchodní firma/ cAscADE servisní s, r, o.

Iméno a přÍjmenÍ:

se sídlem/adresa: RadničnÍ 1/2, Most, psČ +s+ or
tČo/nč: 09834150

článek 1: Technlcké parametrv

název/adresal Vs Hotel Cascade
číslo: 3233-004
Ždrol/Ps: lokallta Most
lokalitai Most

1. Povinné údaje:

měřičem TE a DV

Unlco

*l projektovaná t€plota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovnÍ teplotě -12'c
*') podlahová plocha dle vyhlášky č. 405/2015 sb., o zpúsobu dělení nákladú za dodávku tepelné energie přl společném měřenÍ odebraného množstvl teJelné ener6le, speclfikuie
odběrat€le

2. Nepovlnné údale:

poměrové měření vody

skutečná lahová plocha

dodavatele: ANO

NE

NÉ

článek 2: Dohoda o ořístuou k měřÍcÍm a ovládacím zařÍzením

1' SmluvnÍ strany se dohodlv na přístupu k měřícÍm a ovládacím zaiízením dle článku č. 4, bod 3, ,,části D - Všeobecných obchodních
podmínek".

článek 3: odběrový dlasram
1' Sjednané hodnoty odbéru tepelné energie:
PrlmárnÍTE JGJIj t-eden i Únor Březen I Duben 'Květen Červen 'Červeneci s'pen I zan - Řrlen ,ListopadjFrosineci ce|kem

| 940,s | 142,s 693f0 445,s 247,s 0,0 o,o j o,o i 0,0 196,0 543rs j 841,s 4 gso,o

2. Návrh na aktualizaci odbérového diagramu je odběratel oprávněn provádět vsouladu sustanovením čl.6 Všeobecných obchodních
podmínek.

3. MnožstvÍ je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy' odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podnÍnkaml l chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množstvÍ.

článek 43 ostatní uiednání a parametry
1. odběratel je povinen Vychlazovat teplonosnou látku na Výstupu z odběrného místa na teplotu nepřesahující 70'C'
2. V přÍpadě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energle uveden v protokolu o Technlckém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3, Nejsou sjednány další ujednánÍ a parametry odběrného místa.

f.

teplota dodáva nélvracené látky:') L4017(
max. tlak dodávané látkv:
výkon; 2,10 MW

610,00 kwRezervovaná kapacita:
min. tlaková
odběr doplňova

0,10 MPa
ANO

0m2
10 800 m2

vnějšÍ spoje prvních uzavíracích
armatur topné a vratné větve na

rní straně P5

na vstupu př do PS

na zPS

podlahová plocha - domácnosti: ")
podlahová plocha - ostatní: "}
místo předánÍ

úroveň předání tepelné energie
místo měřenÍ:
způsob měřenÍ:

měřič / měřiče:
rozdělení dodávky pro vÍce
vlastnÍkú:

dodavatele:m3

k: I0

10 800 m2

tepelná přípojka:

ústředního

Strana 1 z 1 údaje v částl B smlouvy dodavatel povaŽuJe za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zálona č' 106/1999 sb.



Spvernřp<lzá ianl4ran . á.s.. Ténlárpn(ká ? Moc} - l(nmnřanv D(č ot

odběratel č. s:2191

Čast c ffi
Ceny a zálohy

ke smlouvě č.: 5T-21_32191-00_00
platnost od: 1.1.2023

odběratel
obchodnÍ Íirma/
jméno a příjmení:

se sídlem/adresa:
lČo/Rč:

cAscADE servisní s. r. o.

Radniční I/2, Most, psč agq or
09B341s0

článek 1: Cena tepelné energie a ostatních komodlt

KW

GJ

Kč/m3

!Í'člkW-
Kč/GJ 4 950

m3

99:ba
3281 D

. cEllY
. .lgLrlt"lr
. Volt

Most

.xgnq$la
RK

TE

DV

bez DPH

,,, ,, 99,4r

1?9,7,8

Jednotková cena

Kč/kW
Kč/GJ
Kčlm3

ročnÍ odběr GJ, m3 / měsíčnÍ odběr kW
DPH

6101

3281 D Most

článek 2: Předpls zálohových plateb

52,90

Rezervovaná TElÚT
1.

too%
15
337 000
266 100

TElÚT
2. solátka svTV

Datum
Leden
Únor
Březen
Duben
KVěten

červen
Červenec
Srpen
září
Ři1en

Lis!opiq

frggilec
eelkem rok

30r.600

L773aOO

článek 3: Ceník tepelné energie a ostatních komodit

záloh

Varlabllnl
sym!91.. - .

83s1321910

15

66 700
66 700

IAOYo

8352321910
403 700
332 800

Celkem zálohy
tKčl

835332191066 700
66 700 8354321910

83s5321910

315 000
226 300
155 400

0
0

248 300
159 600
88 700

0
0

8358321910

8356321910
8357321910

0
8359321910 66 700

141 900 8360321910 208 600

66 700

66 700

0

66 700

,.9
66 700

230 600 836r.321910 297 300
66 700 8362321910

600 300 2374 100

368 300

Pňmár

3481_t,3481_Jo
328l-Jn

3281_D,3481_D,
3581_D

DV

RezeÍvovaná kapacita
TE

M6,02 Rť'lG]

4o00 Kč/m3

99,41 Kč/kW měs.
32s,78 Kt/G!

46,00 Kč/rn3

490'62 Kč,lG!

52,90 Kč/m3

109,35 Kč/kW měs'
358.36 Kč/GJ

52,90 Kč/m3

TE

DV

DlH 1ďl

DrH 15%

DrH 1096

ollllcP,ó

otr173%

DVs
; 32C1_D,34C1_D

i 32Cf_ln,acCr-l,r i

RezeNovaná kapacita
TE, ÚT

TV

TE, ÚT

151Á5 Kč/kWměs.
322,38 REIGI

s1z85 xč/GJ

517,85 Kř/GJ

166,60 Kč/kWmě5' o'H109í

3s4,62 Rč'IG, ' orHlo9ó

569t64 Kčlo . o'H1oll

569,64 Křlo D'H1o96

36C1_J,36C1 Jn

Sekundár 36C1_D'37cI-D

36c2_o

Úr
TV

Rezervovaná kapacita
Úr
w

Rezervovaná kópacita
Úr
TV

605,20 Kč/GJ

605'20 Kč/GJ

182,48 Kč/kW měs.

349,96 Kč/GJ

605,20 Kč/GJ

114,49 Kč/kW měs'

334'99 Kč/GJ

521,36 Kč/GJ

66s,72 KE/G!

665,72 KEIG!

200,73 Kč/kWměs. orxtďÁ
384,96 Kč/GJ ořH1oí
665,72 Kč,/G, olH7oqí,

125,94 Kč/kwměs' DlH1o96

368,49 Kč/Gl oláileÁ
573,50 Kč/GJ o'HlcÁ

ol{7ťÁ
O?Hilo'ó

SV 116.46 r28,17 ol{leÁ

Strana 1 z L údaje v části C smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zábna č. 106/L999 sb.
\


